
Turnier:  5. Wurmannsquicker LK-Turnier A-Nr.:  320969 DTB-Nr.: 

LK:  LK1  bis LK23 Turnierleiter:  TC Wurmannsquick Bewerb: Herren Einzel

Verein:  TC Wurmannsquick Termin:  29.08.2015 bis 29.08.2015  Hauptfeld
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Tt-Gruppe A
 

Finale Sieger
Binder,Franz (18002630/LK15)
TC Unterrohrbach / BTV Binder,F.
Hien,Paul (18711749/LK14) 6:3 6:3
TC Straubing-Innerhienthal / BTV

 
Tt-Gruppe B

 
Finale Sieger

Königseder,Andreas (19501830/LK15)
FC 64 Kirchberg / BTV Königseder,A.
Stalhofer,Markus (18010993/LK15) 6:1 0:1 Aufg.
FC 64 Kirchberg / BTV

 
Tt-Gruppe C

 
Finale Sieger

Baumann,Paul (10101369/LK20)
SV Wacker Burghausen / BTV Bammer,R.
Bammer,Robinson (19800052/LK16) 0:6 7:5 10:7
TSG Postmünster / BTV

 
Tt-Gruppe D

 
Finale Sieger

Freilinger,Christian (18410363/LK20)
TC Wurmannsquick / BTV Freilinger,C.
Lößl,Andreas (10100985/LK20) 3:6 Aufg.
TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV

 
Tt-Gruppe E

 
Finale Sieger

Siebengartner,Armin (18811915/LK21)
TSG Postmünster / BTV Siebengartner,A.
Kindermann,Sebastian (18710309/LK21) 3:6 6:3 10:6
TC Wurmannsquick / BTV

 
Tt-Gruppe F

 
Finale Sieger

Kindermann,Maximilian (19600534/LK23)
TC Wurmannsquick / BTV Lubomski,T.
Lubomski,Thomas (17801915/LK22) 6:4 7:5
TC Wurmannsquick / BTV

 
Tt-Gruppe G

 
Finale Sieger

Königseder,Andreas (19501830/LK15)
FC 64 Kirchberg / BTV Königseder,A.
Binder,Franz (18002630/LK15) 6:0 6:4
TC Unterrohrbach / BTV

 
Tt-Gruppe H

 
Finale Sieger

Bammer,Robinson (19800052/LK16)
TSG Postmünster / BTV Bammer,R.
Hien,Paul (18711749/LK14) 6:4 6:4
TC Straubing-Innerhienthal / BTV

 



Turnier:  5. Wurmannsquicker LK-Turnier A-Nr.:  320969 DTB-Nr.: 

LK:  LK1  bis LK23 Turnierleiter:  TC Wurmannsquick Bewerb: Herren Einzel

Verein:  TC Wurmannsquick Termin:  29.08.2015 bis 29.08.2015  Hauptfeld
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Tt-Gruppe I
 

Finale Sieger
Freilinger,Christian (18410363/LK20)
TC Wurmannsquick / BTV Freilinger,C.
Stalhofer,Markus (18010993/LK15) Aufg.
FC 64 Kirchberg / BTV

 
Tt-Gruppe J

 
Finale Sieger

Siebengartner,Armin (18811915/LK21)
TSG Postmünster / BTV Baumann,P.
Baumann,Paul (10101369/LK20) 6:2 6:1
SV Wacker Burghausen / BTV

 
Tt-Gruppe K

 
Finale Sieger

Lubomski,Thomas (17801915/LK22)
TC Wurmannsquick / BTV Lubomski,T.
Lößl,Andreas (10100985/LK20) Aufg.
TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV

 
Tt-Gruppe L

 
Finale Sieger

Kindermann,Maximilian (19600534/LK23)
TC Wurmannsquick / BTV Kindermann,M.
Kindermann,Sebastian (18710309/LK21) 2:3 Aufg.
TC Wurmannsquick / BTV

 


